

		Общий отдел (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 16, к. 1)									
608	Заместитель начальника отдела										
609А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
610А (609А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
611А (609А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
612	Технический отдел (117452, г. Москва, ул. Азовская, д. 17, влд. 1)										
613	Инженер по безопасности движения Производственно- технический отдел (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 16, к. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
614А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
615А (614А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
616	Участок № 9 (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 24, к. 4)										
617	Заместитель начальника участка Управление капитального ремонта (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 16, к. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
618	Начальник управления капитального ремонта Отдел по работе с населением (117638, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
619	Заместитель начальника отдела Ремонтный отдел (117452, г. Москва, ул. Азовская, д. 17, влд. 1, влд. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
620А	Электротехнослужащий, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-
621А (620А)	Токарь, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
620А	Токарь, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
621А (620А)	Токарь, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-

Управление эксплуатации (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 16, к. 1)																						
653	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 16, к. 1)																						
654	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
655A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656A (655A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Специалист, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийная служба (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 14, к. 1)																						
658	Электрогазоварщик, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
659	Слесарь-сантехник 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №1 (117452, г. Москва, Симферопольский б-р, д. 24, к. 4)																						
660	Промышленный альпинист, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №3 (117461, г. Москва, ул. Херсонская, д.8)																						
661	Промышленный альпинист, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора  (подпись) Чевычев Ю.М. (Ф.И.О.) 19.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по содержанию и благоустройству, главный садовник  (подпись) Крепаикова И.Е. (Ф.И.О.) 19.06.2023 (дата)

Начальник отдела персонала  (подпись) Новикова С.К. (Ф.И.О.) 19.06.2023 (дата)

Ведущий инженер отдела
благоустройства, председатель ПК

(должность)



Желонкина А.В.

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



Григорьева Е.С.

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4890

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Теплякова А.С.

(Ф.И.О.)

16.06.2023

(дата)